FABORY

Parametros técnicos

Diametro
Comprimento
Material

Info

Especificacao técnica

c=
dl

d2 =

D (mm)
f=~

L (mm)

r=~
Tolerancia
\%

1.5 mm
8 mm
Aco de corte

V = Forca
transversal dupla
min. em kN.Para
o diametro do furo
dl(nom.) com
tolerancia H11 é
recomendada.O

Cavilha cilindrica com
chanfro DIN 1473 Aco de

corte 1,5X8MM

Referéncia
Marca

UBB
UNSPSC
EAN

Emb. de 200

Normas

ISO
NEN
DIN

diametro nominal (L)

nao inclui as ponta

boleadas (tolerancia

js15).

0.2
15
1.6
15
0.8
8
15
h9
1.6

Desenho técnico

39730.015.008
950359657224
31163215
8715492825728

Apenas embalagem
completa

=8740
=2604
1473




